
E X 

Formato No 7 
 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

DAN FONDANE 

Pago No 1 de 4 
 

Certifico que SERVIASEO S.A 
Identificado con Nit 860067479 
En desarrollo del contrato No. 94229 de Fecha 3 de agosto de 2022 

 
 

Ha prestado a satisfacción de la entidad el servicio de: PRESTAR EL SERVICIO DE 
ASEO Y CAFETERIA PARA LA SUBSEDE DE ARAUCA DE LA TERRITORIAL 
CENTRO ORIENTE DURANTE LA VIGENCIA 2022 

 

Con registro presupuestal No 44022 de fecha agosto 3 d            e 
2022 
Aprobación de Garantía: 09 de agosto de 2022 

 

Correspondiente al periodo: SEPTIEMBRE DE 2022 

 
En desarrollo de este, ha adelantado las siguientes actividades y /o productos: 
PRESTAREL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LA SUBSEDE DE ARAUCA 
DE LA TERRITORIAL CENTRO ORIENTE DURANTE LA VIGENCIA 2022 y durante el 
mes de septiembre de 2022 

 
 

El valor de este pago es de: $ 2.188.887 

ANEXOS: 

 
Factura: 140328                     
Certificado de 
parafiscales 

EN MI CONDICIÓN DE ENCARGADO DE CONTROL Y VIGILANCIA DEL CONTRATO 
EN MENCIÓN, CERTIFICO QUE DOY POR RECIBIDO A SATISFACCIÓN Y SIN 
OBSERVACIONES LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS AQUÍ MENCIONADOS. 

 
Dado en Arauca, a los 20 días de octubre de 2022 con el fin de que sea cancelado el 
correspondiente pago. 

 
 

Firmado 
electrónicamente 
Oscar Piña Piña 

c.c. 6774068 



 
 
 

 
Informe de supervisión 

Informe No. 1 de 4 

Contrato No. 94229 

Objeto PRESTAR EL SERVICIO DE ASEO Y 
CAFETERIA PARA LA SUBSEDE DE ARAUCA DE LA 
TERRITORIAL CENTRO ORIENTE DURANTE LA VIGENCIA 
2022 

Valor del contrato $8.755.548,00 

Fecha de suscripción 3 de agosto de 2022 

Fecha de inicio A PARTIR DEL 01 DE SEPTIEMBRE DE 2022 
PREVIO CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS 
PARA EL PERFECCIONAMIENTO Y EJECUCIÓN DE 
ESTE. 

Plazo de ejecución 4 MESES 
Nombre del Supervisor OSCAR PIÑA PIÑA 

Datos de contacto del 
supervisor 

CARRERA 21 No 15-13 BARRIO SANTA TERESITA 

Nombre e identificación 
del contratista 

SERVIASEO S.A 
NIT 860067479 

Nombre e identificación 
del contratante 

DANE – TERRITORIAL CENTRO ORIENTAL 
NIT 899999027-8 

 
ACTIVIDADES DESARROLLADAS 

 
El presente informe se presenta teniendo en cuenta que se realizó el pago 
correspondiente al mes de septiembre de 2022 por prestación de servicio de aseo y 
cafetería en la ciudad de Arauca de acuerdo con la solicitud de la orden de compra. Se 
reciben los documentos soporte al día para pago. 

 

Según Factura 140328  p o r  $ 2.188.887 

Planilla de pago de la seguridad social # 9441141062 del  6  de octubre de 2022. 

Recibido a satisfacción: 
 Si: X No:  

Observaciones:  

 

 
FIRMADO ELECTRONICAMENTE 

Ocar Piña Piña 
C.C. 6774068 

Firma del supervisor 

 
Fecha y lugar de elaboración Arauca, 20 de 
octubre de 2022 

 



Código Descripción Unid Cant V. Unit Valor Total
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ORIGINAL

Cliente

NIT

Dirección

Teléfono

DEPARTAMENTO ADMINISTIVO NACIONAL DE ESTADISTICA DANE

899,999,027 - 8

CRA 59 No 26-70 INT 1 CAN ED DANE

5978358

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real 
y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 

18764036430252 aprobado en 2022-09-20 vigente 1  Años,  prefijo desde el número 140001 al 146000

Firma Elaborado por : YHOJAN PEREA Firma Recibido

Vendedor

Correo siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co

Ciudad BOGOTA D.C. - COLOMBIA Centro Costo 608

SERVIASEO S. A.

CUFE :5f3097987ea18a4763f6264ed3f5e6a84bd5d9a3387fc8f0dbbcc430db270784d4b5252972b2eb30bbe87cf1d3fe2a37

/Id. Extranjero :N

SERVIASEO S.A.
NIT : 860,067,479 - 2

CRA 54 No 17-71
BOGOTA D.C. - COLOMBIA

2602200 
factelectronica1@serviaseo.com

Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 8129 Tarifa 9,66

Correo

Order Reference Prefijo Numero

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022PERIODO FACTURADO:

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA
140328

2022-10-20

Fecha y Hora de Factura

Generación

Expedición 2022-10-20

12:06:01

12:07:00

Vencimiento 2022-11-20

0010001000001 VALOR SERVICIO OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA 1 1,877,489.00 1,877,489.00

0010002000001 BIENES DE ASEO Y CAFETERIA 1 249,709.25 249,709.25

0010004000001 AIU1% 1 21,271.98 21,271.98
A

 Total Bruto 2,148,470.23

 

 IVA Tarifa 19% 40,416.77

 Total Base de AIU 212,719.85

 Total a Pagar $ 2.188.887,00

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 2.188.887,00 Cuota 1 Vence el 2022-11-20

BASE GRAVABLE

***Campo Libre sin definir***

***Campo Libre sin definir***

VALOR EN LETRAS

Dos Millones Ciento Ochenta Y Ocho Mil Ochocientos Ochenta Y Siete Pesos M.L.

OBSERVACIONES

SERVICIO INTEGRAL DE ASEO EN LAS INSTALACIONES DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA CON SUMINISTRO DE PERSONAL E
INSUMOS. SEGUN ORDEN DE COMPRA No 94229

 #$04-01-01-00B;OC94229-22;opinap@dane.gov.co#$

SEGUIMOS SIENDO GRAN CONTRIBUYENTE PARA LA DIRECCION DE IMPUESTOS DE BOGOTA,MEDIANTE RESOLUCION No DD1-010761 DE MARZO DE 2016,
CONSIGNECE EN BANCOLOMBIA CUENTA CORRIENTE No04606747906-RETEFUENTE POR SERVICIOS DE 2%-NO SOMOS RETENEDORES DE IVA















24/10/22, 10:51 Correo: Claudia Piedad Reyes Caceres - Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?Print 1/1

Cuenta aseo y cafeteria

Oscar Piña Piña <opinap@dane.gov.co>
Jue 20/10/2022 14:26

Para: Erika Calixto Hernandez <ECalixtoH@dane.gov.co>
CC: Claudia Piedad Reyes Caceres <cpreyesc@dane.gov.co>

1 archivos adjuntos (5 MB)
Pago 1 Cta-septiembre -Cto-94229 Serviaseo 2022.pdf;

Buenas tardes Ingeniera, Erika

Cordial saludo

Atentamente me permito anexar cuenta arriendo y cafetería septiembre

Pago 1 de SERVIASEO S.A 94229 de 2022


      Cordialmente  
    
   
      Oscar Piña Piña 
     Profesional Universitario 
     Dirección Territorial Centro  Oriente 

Bucaramanga - Arauca 
Departamento Administrativo Nacional de Estadística - DANE 
Tel: 6454148 
Arauca- Arauca 
correo@dane.gov.co 
www.dane.gov.co 
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